Kuulutus 21.1.2026

Siirretyt ajoneuvot:

Sailytys 2kk

12.1.2026 - 18.1.2026

Vantaan kaupunki siirtdéd kunnossa- ja puhtaanapitoa haittaavia seka virheellisesti pysakdityja ajoneuvoja siirtokeskukseen osoitteeseen Hanskalliontie 6,
Vantaa. Siirretyt ajoneuvot on lunastettava 60 vuorokauden sisélla kuulutuksesta. Taman jalkeen noutamattomien ajoneuvojen omistusoikeus siirtyy
Vantaan kaupungille. Hanskalliontien siirtokeskus palvelee arkipaivisin kello 8—15.30 valilla.

Ajoneuvo luovutetaan takaisin asiakkaalle, kun sen siirtdmisesta, varastoinnista ja kasittelystd syntyneet kulut on maksettu. Siirtokustannukset voi

maksaa joko Tikkurilan tai Myyrmaen Vantaa-Infossa. Ajoneuvoa lunastavan asiakkaan tulee asioinnin yhteydessa todistaa henkildllisyytensa

hyvéaksyttavalla henkildllisyystodistuksella, sekd omistus- tai hallinnointioikeutensa lunastettavaan ajoneuvoon esimerkiksi rekisteriotteen esittamalla.

— Tikkurilan Vantaa-Info palvelee osoitteessa Ratatie 11, 2. kerros, Vantaa (Kauppakeskus Dixi)

— Myyrméaen Vantaa-Info palvelee osoitteessa Paalutori 3, Vantaa (Myyrmakitalo)

Voit tarkistaa Vantaa-Infojen ajankohtaiset aukioloajat Vantaan kaupungin verkkosivuilta.

Tiedustelut talteen otetuista ajoneuvoista Vantaan kaupungin pysakéinninvalvonnasta puhelimitse 09 8392 4191, arkipaivisin kello 10—14.

Rekisteritunnus
MP4838
OXY-393
005BJR
NEO-294
NFL-637
BSM-702
NGS-520
LNY-576
LCY-754
KILVETON
KILVETON
KILVETON
KILVETON
KILVETON
UVG-543
0OZK-371
KILVETON
XKZ-357

SUY-946

Ajoneuvomerkki ja -malli

Honda

Seat CORDOBA Sedan (AA) 1890cm3

Subaru

Seat 4D LEON HATCHBACK 1.6-1M/251

Ford 5D TOURNEO CONNECT KOMBI 1.8-PJ2/291

Mercedes-Benz B 200 NATURAL GAS Farmari (AC) 50v 1991cm3 A

Chrysler 5D GRAND VOYAGER MPV 2.8CRD-AUTOMATIC-7-YB45/303

BMW 320d Sedan (AA) 4ov 1995cm3

Opel 5D ZAFIRA MPV 1.8-AHM75/270

Jupiter Booster

HELKAMA Kulkuri 3.

Nopsa

Sarda

Cyckletrack

Volkswagen, VW TRANSPORTER Umpikorinen (BB) 6ov 1968cm3
Tesla Model Y Monikayttéajoneuvo (AF) Sov
Volkswagen

Ford TRANSIT Umpikorinen (BB) 4ov 2198cm3

Peugeot 207 Monikayttdajoneuvo (AF) 4ov 1560cm3

Tapahtumapaikka

Taostie P-alue

Kaivostie 4h P-alue

Lastutie

Nuijatie

Heporinne / Hastbrinken
Vuorilehdontie P-alue

Keha 3 itaan Tikkurilan ramppi
Ukonkivenpolku 24h P-alue
Ukonkivenpolku 24h P-alue
Korsonpolku

Korsonpolku

Korsonpolku

Korsonpolku

Korsonpolku

Kaskelantie p-alue

Vetokuja 24h

4220 Lumikvartsinkatu P-alue
Satoméentie 24h

Lautamiehentie p-alue
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